ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л^. 01 ^ / у г. Грозный № 6

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 30 марта 2015 года № 46

В соответствии с частью 2 статьи 11 Конституционного закона
Чеченской Республики от 31 октября 2006 года № 7-РКЗ «О системе органов
исполнительной власти Чеченской Республики» Правительство Чеченской
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве транспорта и связи Чеченской
Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики
от 30 марта 2015 года № 46 (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 91, от 26 июня 2018 года
№ 107, от 11 сентября 2018 года № 194), следующие изменения:

а) абзац тридцать четвертый пункта 2.2 признать утратившим силу;
б) пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«осуществляет государственное управление и координацию

деятельности в сфере информационно-коммуникационных технологий и
цифрового развития в Чеченской Республике.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель
Председателя Прав
Чеченской Республ А.А. Магомадсь

n<rv4ll\0'l1)il\;i'» - IIMWrtivia